■ ..

i ' "
П Р О Т О К О Л

заседания Муниципального проектного совета Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области

# •

Г  ■

станица Преображенская

«09» сентября 2019 года

Присутствовали:

Виноградова Н.Н. Заместитель Главы Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области ’

№ 4

Председатель Муниципального проектного совета:

Савин С.Н. - Глава Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области.

Заместитель председателя Муниципального проектного совета:

Члены Муниципального проектного совета:

Чередникова С.В.

Бражников Н.В.

Шапоров С.В.

Апурина И.А.

Рыбицкий А.И.

Бондаренко Г.А.

Малахова С.В.

Бабичев В.Ф.

Киквидзенского муниципального района

Киквидзенского муниципального района

хозяйству и продовольствию
муниципального района

муниципальным имуществом
муниципального района

-Заместитель Г лавы
Волгоградской области
-Заместитель Г лавы
Волгоградской области
-Начальник отдела по сельскому
администрации Киквидзенского
Волгоградской области.
-Начальник отдела по управлению
администрации Киквидзенского
Волгоградской области.
-Начальник юридического отдела администрации
муниципального района Волгоградской области.
-Начальник финансового отдела администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.
-Начальник отдела по образованию администрации Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области.
-Начальник отдела по культуре, делам молодежи и спорту
администрации Киквидзенского муниципального района
Волгоградской области.

Киквидзенского

Секретарь Муниципального проектного совета:
Бондарева А.А. - начальник отдела по экономике администрации Киквидзенского

муниципального района Волгоградской области.

Повестка дня:

1 вопрос, о  рассмотрении итогового отчета проекта "Детский спорт" Ремонт
спортивного зала МКОУ "Гришинская СШ".

w

2 вопрос. О рассмотрении итогового отчета проекта "Модернизация
образования" Замена стеклопакетов в школах, детских садах.

Слушали:

Заместителя главы Киквидзенского муниципального района Чередникову С.В.
с предложением об утверждении итоговых отчетов по проектам:
- "Детский спорт" Ремонт спортивного зала МКОУ "Гришинская СШ";
- "Модернизация образования" Замена стеклопакетов в школах, детских садах.

Решили по 1 вопросу:
1. Утвердить итоговый отчет проекта "Детский спорт" Ремонт спортивного

зала МКОУ "Гришинская СШ".
2. Принять решение о закрытии проекта "Детский спорт". Ремонт

спортивного зала МКОУ "Гришинская СШ".

Решили по 2 вопросу:
1. Утвердить итоговый отчет проекта "Модернизация образования" Замена

стеклопакетов в школах, детских садах.
2. Принять решение о закрытии проекта "Модернизация образования"

Замена стеклопакетов в школах, детских садах.

Председатель
Муниципального
проектного совета С.Н. Савин